10 2011 年 3 月 22 日 2011-010 独立董事对于公司内部控制自我评价

报告的独立意见

巨潮网

11 2011 年 3 月 22 日 2011-011 关于召开2010年年度股东大会的通知 巨潮网

12 2011 年 4 月 13 日 2011-012  2010年年度股东大会决议公告 巨潮网

13 2011 年 4 月 14 日 2011-013 2010年度权益分派实施公告 巨潮网

14 2011 年 4 月 14 日 2011-014 关于举行2010年度网上业绩说明会的

通知

巨潮网

15 2011 年 4 月 16 日 2011-015 关于完成工商变更登记的公告 巨潮网

16 2011 年 4 月 16 日 2011-016 关于《2010年年度股东大会决议公告》

之更正公告

巨潮网

17 2011 年 4 月 22 日 2011-017 2011年第一季度季度报告正文 巨潮网

18 2011 年 4 月 22 日 2011-018 加强上市公司治理专项活动自查报告

和整改计划

巨潮网

19 2011 年 4 月 22 日 2011-019 加强上市公司治理专项活动自查事项

报告

巨潮网

20 2011 年 4 月 22 日 2011-020 第一届董事会第八次（临时）会议决议

公告

巨潮网

21 2011 年 4 月 22 日 2011-021 第一届监事会第五次（临时）会议决议

公告

巨潮网

22 2011 年 4 月 28 日 2011-022 关于网下配售股份上市流通的提示性

公告

巨潮网

23 2011 年 4 月 29 日 2011-023 第一届董事会第九次(临时)会议决议 巨潮网

上海汉得信息技术股份有限公司（股票代码 300170）   2011 年半年度报告

17

公告

24 2011 年 4 月 29 日 2011-024 第一届监事会第六次（临时）会议决议

公告

巨潮网

25 2011 年 6 月 28 日 2011-025 第一届董事会第十次（临时）会议决议

公告

巨潮网

26 2011 年 6 月 28 日 2011-026 关于加强上市公司治理专项活动的整

改报告

巨潮网

上海汉得信息技术股份有限公司（股票代码 300170）   2011 年半年度报告

18

第五节  股本变动及股东情况

一、股本变动情况（截至 2011 年 6 月 30 日）

（一）报告期内股份变动情况表（单位：股）

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
85,724,482 100.00% 5,850,000  36,629,792 -8,190,000 34,289,792

120,014,27

4
74.08%

1、国家持股

2、国有法人持股   1,950,000  780,000 -2,730,000 0 0 0.00%

3、其他内资持股 69,670,000 81.27% 3,900,000  29,428,000 -5,460,000 27,868,000 97,538,000 60.20%

 其中：境内非国有

法人持股
69,670,000 81.27% 3,900,000  29,428,000 -5,460,000 27,868,000 97,538,000 60.20%

   境内自然人

持股

4、外资持股 16,054,482 18.73%   6,421,792  6,421,792 22,476,274 13.87%

 其中：境外法人持

股
16,054,482 18.73%   6,421,792  6,421,792 22,476,274 13.87%

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
  24,150,000  9,660,000 8,190,000 42,000,000 42,000,000 25.92%

1、人民币普通股   24,150,000  9,660,000 8,190,000 42,000,000 42,000,000 25.92%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 85,724,482 100.00% 30,000,000  46,289,792  76,289,792
162,014,27

4
100.00%

（二）、公司发行证券和上市情况

   经中国证券监督管理委员会《关于核准上海汉得信息技术股份有限公司首次公开发行股

票并在创业板上市的批复》（证监许可[2010]1835 号）文核准，公司于 2011 年 1 月公开发行

人民币普通股（A 股）3,000 万股。其中：网下配售 585 万股，网上定价发行 2,415 万股，发

行价格为 25.32 元/股。

   经深圳证券交易所《关于上海汉得信息技术股份有限公司人民币普通股股票在创业板上

市的通知》（深证上【2011】38 号）同意，公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所

创业板上市，股票简称“汉得信息”，股票代码“300170”，其中本次公开发行中网上定价

发行的 2,415 万股股票已于 2011 年 2 月 1 日起上市交易。向网下询价配售的 585 万股限售股

已于 2010 年 5 月 3 日起上市交易。

上海汉得信息技术股份有限公司（股票代码 300170）   2011 年半年度报告

19

   发行募集资金总额为 759,600,000 元，发行募集资金净额为 713,733,119.68 元，立信会计

师事务所有限公司已于 2011 年 1 月 27 日对公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审

验，并出具“信会师报字（2011）第 10264 号”《验资报告》。

二、、股东持股情况

（一）限售流通股股份变动情况表

股东名称 年初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

上海迪宣投资管

理有限公司
0 0 60,690,000 60,690,000 首发承诺 2014-2-1